
СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 175
XXXIX сессия IV созыва

28 марта 2022 года ст-ца Тамань

Об отмене решения XIX сессии Совета Таманского сельского поселения
Темрюкского района IV созыва от 28 декабря 2020 года № 83 «Об 

утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в 
Таманском сельском поселении Темрюкского района

На основании статей 29, 30 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федерального закона от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Таманского 
сельского поселения Темрюкского района, Совет Таманского сельского 
поселения Темрюкского района р е ш и л :

1. Отменить решение XIX сессии Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва от 28 декабря 2020 года № 83 «Об утверждении 
Положения о порядке реализации инициативных проектов в Таманском 
сельском поселении Темрюкского района.

2. Опубликовать (разместить) решение в газете «Город Тамань» 
Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте администрации 
Таманского сельского поселения Темрюкского района.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 
главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопросы 
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) А.А. 
Кравченко и постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав 
и свобод граждан, патриотического воспитания молодежи и делам казачества, 
развитию местного самоуправления, по вопросам социальной защиты 
населения, здравоохранения, образования (К.А. Алклычев).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Г лава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района ’®\0йона

Совета

М.А. Хорошилов Ю.В. Пишкин
«28» марта 2022 года года


